
  

AP 3 TILBUD OM GRATIS WEBINAR VEDR.
OPBLØDNING AF SKATTEREGLER

Webinar for at give rådgiverne optimalt udbytte af rådgivningsværktøjet til nedsat gaveafgift.

Deltag i webinaret den 20. november 2018 kl. 10 og få optimalt udbytte af
rådgivningsværktøjet til nedsat gaveafgift.
 
Med tilbagevirkende kraft fra og med 2016 indførtes reglerne om nedsat bo- og gaveafgift ved
generationsskifte af visse erhvervsmæssige virksomheder. Reglerne indeholder en mængde
betingelser og værnsregler, som det er vigtigt at gøre kunden opmærksom på. Endvidere kan
det være tidsmæssigt krævende at beregne den egentlig gaveafgift i forskellige situationer.
Derfor har vi udviklet et regneark, som kan være et hjælpeværktøj for dig, som har
overdragelser, hvor du anvender den nedsatte gaveafgift.
 
For at give dig optimalt udbytte af rådgivningsværktøjet til nedsat gaveafgift tilbyder vi, at du kan
deltage i et webinar.
 
Praktisk info om webinaret
Webinaret holdes tirsdag, den 20. november 2018 kl. 10 – 11 (45 minutters præsentation og 15
min. spørgsmål) og henvender sig til rådgivere, som anvender nedsat bo- og gaveafgift ved
overdragelser.
 
Log på og tilmeld dig webinaret.
 
Sidste frist for tilmelding er mandag den 19. november 2018 kl. 8.00.
 

https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
http://svineproduktion.dk/
http://projektsitet.seges.dk/
https://seges.adobeconnect.com/skatteregler/


Dit udbytte
Du vil til webinaret blive præsenteret for, hvordan regnearket rent praktisk kan bruges i din
hverdag, hvilke features det har, samt hvordan det vil lette din rådgivning både i forhold til
skriftlighed overfor kunden og en sikring af, at alle relevante informationer omkring bo- og
gaveafgift er medtaget.
 
Der er tre regneark; to til personlige overdragelser, hvor du vælger ud fra, om
kontantvederlag/sælgerfinansiering skal fordeles forholdsmæssigt eller direkte fordeling mellem
privat og erhverv, og et til selskaber, som du desuden også kan anvende til at beregne, om
selskabet er en såkaldt pengetank.
 
Videresend gerne til kollegaer
Hvis du tænker, at webinaret også / istedet kunne være noget for en eller flere af dine kollegaer,
så videresend gerne denne nyhed.
 
Webinaret holdes i regi af projektet ”Giv stafetten videre til nye kræfter i dansk landbrug”, der
har fokus på at understøtte ejer- og generationsskifter af landbrugsvirksomheder, så der gives
plads til de nye kræfter i dansk landbrug.
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